
2024年 4月 

会員の皆様 

ご家族の皆様 

 

株式会社本山スポーツ＆カルチャー 

 

「スクールバス運行」終了のお知らせ 

 

日頃より、本山スポーツ＆カルチャーをご利用いただき、心よりお礼申し上げます。 

さて、当施設運行のスクールバスは、長年に渡り会員の皆様にご利用いただいてまいりましたが、 

近年利用者が減少しており、運行諸経費のコストの負担が大きく、スクールバスの運行を継続して

いくことが困難な状況となりました。 

つきましては、誠に勝手ながら 2024年 12月 31日をもちましてスクールバス運行を終了することと 

いたします。 

これまで皆様から賜りましたご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、ご迷惑おかけしますこと深く 

お詫び申し上げます。運行終了まで、従業員一同、誠心誠意取り組んでまいりますので、何卒ご 

了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬白 

 

■最終バス運行日 

 ２０２４年１２月２７日（金） 

 

■バス申込手数料（バス券）につきまして 

  12月までバスをご利用の方は 12月分のバス申込手数料は免除。 

 

■このお知らせは、スクールバス利用の各会員様へ郵送させて頂きました。 

また館内にも掲示しております。 

 

【お問い合わせ先】 

 株式会社本山スポーツ＆カルチャー 電話：０７８－４５１－９１８１ 

 

以上 


